В зв’язку із введенням реформи шкільного
харчування з 01 вересня 2021р. та зменшення норм
споживання хлібопродуктів, виключення з раціону
хліба пшеничного вищого гатунку та перерозподілу
кошторисних призначень, сума договору зменшена
на 33735,00 грн. і складає 13264,00 грн.(тринадцять
тисяч двісті шістдесят чотири грн.00 коп.)